

P-654 *de*

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



| | | | |
|-------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------|
| Unidad Ejecutora: | D0402 Energías Renovables Área Solar | Fecha Emisión: | 14 de octubre de 2021 |
| Solicitante: | M.C. Mauro Martínez Oropeza | Prefolio: | Folio: 911 ✓ |

| Partida | Cantidad | Unidad | Descripción | Clave Presupuesto |
|---------|----------|--------|-----------------------------------------------|-------------------|
| 1 | 6 | Pzas | CIL NEUM ENGARGOLADO 16X60 CDJ2B16-60Z-B | 21701 |
| 2 | 12 | Pzas | SENSOR MAGNETICO P/CILINDRO D-M9PL | |
| 3 | 12 | Pzas | FIJACION P7SENSOR BJ2-016 | |
| 4 | 12 | Pzas | FIJACION P7SENSOR BJ3-1 | |
| 5 | 12 | Pzas | REGULADOR DE CAUDAL M5-4MM AS1201F-M5-04A | |
| 6 | 6 | Pzas | VAL SOLENOIDE PTO M5 24 VCD SY3120-5LZ-M5 | |
| 7 | 30 | Pzas | CONEX BRONCE RECTA MACHO 4MM KQ2H04-M5 | |
| 8 | 12 | Pzas | SILENCIADOR M5 AN05-M5 | |
| 9 | 18 | Pzas | METRO DE MANGUERA DE POLIURETANO TU0425BU-100 | |

\$ 18,290.88



| | |
|---------|---------------------------|
| Origen: | Fuente de Financiamiento: |
|---------|---------------------------|

Material que se necesita en Taller 5 para módulos de prácticas en las asignaturas de Microcontroladores, Instrumentación Virtual, Electrónica Digital y Controladores Lógicos Programables (PLC).

| | | |
|----------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| Aprueba | Valida Alineación Programática | Autorizaciones Especiales |
| <i>[Signature]</i> | <i>[Signature]</i> | |
| Jefe de Área | Planeación y Evaluación | |
| <i>[Signature]</i> | <i>[Signature]</i> | |
| Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas | Vo.Bo. Rector | |

Universidad Tecnológica De Aguascalientes


Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

| | | | |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------|
| | | Folio | 911 |
| | | Fecha | 22/10/2021 |
| Área: | ENERGÍAS RENOVABLES ÁREA SOLAR | No. Depto: | DO402 |
| Proveedor: | FUJI INDUSTRIAL MEXICANA, S DE R.L. DE C.V. | Cta. Contable: | |
| Dirección: | AV. TECNOLÓGICO NO. 1215 | Funcionario: | MAURO MARTÍNEZ OROPEZA |
| Estado: | AGUASCALIENTES, AGS. | Colonia: | JOSÉ GUADALUPE PERALTA GÁMEZ |
| Teléfono: | 449-364-67-36 | Pais: | MÉXICO |
| Fecha de Entrega: | INMEDIATA | Banco: | |
| Via: | | Condiciones de Pago: | CRÉDITO |
| | | No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: | 911 |

| No. Partida | Cantidad | Unidad | Descripción del Artículo | Precio Unitario | Descuentos % | SUBTOTAL |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------------------|-----------------|--------------|----------|
| 1 | 6 | PZAS | CIL NEUM ENGARGOLADO 16*60 | 466.00 | | 2796.00 |
| 2 | 12 | PZAS | SENSOR MAGNÉTICO P/CILINDRO | 384.00 | | 4608.00 |
| 3 | 12 | PZAS | FIJACIÓN P/SENSOR BJ2-016 | 45.00 | | 540.00 |
| 4 | 12 | PZAS | FIJACIÓN P/SENSOR BJ3-1 | 35.00 | | 420.00 |
| 5 | 12 | PZAS | REGULADOR DE CAUDAL M5-4MM | 119.00 | | 1428.00 |
| 6 | 6 | PZAS | VAL SOLENOIDE PTO M5 24 | 700.00 | | 4200.00 |
| 7 | 30 | PZAS | CONEX BRONCE RECTA MACHO 4 MM | 32.50 | | 975.00 |
| 8 | 12 | PZAS | SILENCIADOR M5 AN05-M5 | 46.50 | | 558.00 |
| 9 | 18 | PZAS | METRO DE MANGUERA DE POLIURETANO | 13.50 | | 243.00 |
|  | | | | | | |


Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

| | |
|--------------|---------------------|
| Subtotal | \$ 15,768.00 |
| RET IVA 6% | |
| IVA | \$ 2,522.88 |
| ISN 2.5% | |
| Descuentos | |
| Ret ISR 10% | |
| Total | \$ 18,290.88 |



 Jefe de Adquisiciones



 Director de Admón y Finanzas



FUJI INDUSTRIAL MEXICANA S DE RL DE CV

RFC: FIM150701UD5

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Lugar de Expedición:
 20263
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
 Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
 Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: - 449
 Fecha: 9/11/2021 16:43:35

Datos del cliente
 Cliente: UTA Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 R.F.C.: UTA9108114C9
 Domicilio: Blvd Juan Pablo Segundo No. 1302, Ex Hacienda la Canterana, C.P., aguascalientes, Aguascalientes, México

O D E C
 Uso CFDI: 603 - Gastos en general

| Cantidad | Unidad | Clave Unidad SAT | Clave Producto/Servicio | Concepto / Descripción | Valor Unitario | Descuentos | Impuestos | Importe |
|----------|--------|------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------|------------|--------------------|----------|
| 6.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 27131701 - Cilindros neumáticos | CDJ2B16-60Z-B CIL NEUMATICO ENGARGOLADO | 466.00 | 0.00 | 002 - IVA - 447.36 | 2,796.00 |
| 12.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 39122236 - Interruptor de sensor de ocupación o movimiento | D-M9PL SENSOR MAGNETICO | 384.00 | 0.00 | 002 - IVA - 737.28 | 4,608.00 |
| 12.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 31161725 - Tuercas abrazaderas | BJ2-D16 CINCHO PARA SENSOR | 45.00 | 0.00 | 002 - IVA - 86.40 | 540.00 |
| 12.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 31161725 - Tuercas abrazaderas | BJ3-1 FIJACION PARA SENSOR | 35.00 | 0.00 | 002 - IVA - 67.20 | 420.00 |
| 12.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 27131603 - Reguladores de aire | AS1201F-M5-04A AS1201F-M5-04A regulador de caudal | 119.00 | 0.00 | 002 - IVA - 228.48 | 1,428.00 |
| 6.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 40101607 - Válvula de control de volumen de aire | SY3120-5LZ-M5 VAL SOL SIMPLE 5/2 24VCD M5 | 700.00 | 0.00 | 002 - IVA - 672.00 | 4,200.00 |
| 30.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 40172521 - Conector de tubo de cobre y de aleación de cobre | KQ2H04-M5 CONEXION DE BRONCE | 32.50 | 0.00 | 002 - IVA - 156.00 | 975.00 |
| 12.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 40141616 - Partes o accesorios para válvulas | AN05-MS SILENCIADOR | 46.50 | 0.00 | 002 - IVA - 89.28 | 558.00 |
| 18.00 | PIEZA | H87 - Pieza | 27131600 - Accesorios de aire y conectores | manguera neumatica TU0425BU-100 | 13.50 | 0.00 | 002 - IVA - 38.88 | 243.00 |

Importe con letra: DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 88/100 M.N.

Observaciones:
 Folio 911

Subtotal: 15,768.00
 Impuestos Trasladados: 2,522.88

Total: 18,290.88

CFDI Relacionado:
 Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000409781715
 Folio fiscal: 8D5C1FC5-0B11-48B4-AA04-8D6398779AC2
 No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
 Fecha y hora de certificación: Noviembre 9 2021 - 16:43:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO
 09 NOV. 2021
 ALMACÉN

Señal digital del CFDI
 SRg2Z0OfkAs4Uwvi6LaNZHseU+9267iLhQYfrNAysOKgXT/clU90SAtARUUheshp88A1KOtqyhNQzkc+OZ0gz
 IDfB+dvhmZ6UK96+nU1WCSFGx5xlecrHKE3In9CKKu20q855NkWshUTi/FhNblZQvFM6Hyh6MKnibWTQtnEEMz
 71ZCRkoA4yBvEgeLVCQADhpEVUHTdVDB11qrznlUngPy5GrqbwbwDlIZlefuO2EN+lmFerEYPU+yurdrZj
 a8Zymkj9K8rOoq2OLYN8Cl8qM42jPcN3zgd7De14ca12/gzCh624o0NcOllCbZFOcAO490I07Gwx/x4Vcw==

Señal del SAT
 5QLhpYQdnPt0gXjzPElorYv2AIW4CnQFdArzrAqPKWQxrc8qc79UTYaDNq91mhemb8ZqWh/nLe+s1
 KqgFPJlJpFICHfg6ANKBqRP1gSE5PaWs1kbctGOMyKaesseWlrtPyH9BjTch9tBFCjQ/vVc187ez7W
 bcoOf/QtkG2NB0bA9MJhpUBIPsMfbO0b80HbVdqK8f37ISOVOv1eDMSnhtgNNeuvWisikOLT3xvLpLpB
 TbV5ZFGDcQL7/nDW9PFsP8jMbV11bk6xfcdp137nvv/+3aRm3INPPDUOW1ZjYx6yZtrKp6LUnf
 6Eaq8nSR0HD074uEzMaljg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 !!1.1]8D5C1FC5-0B11-48B4-AA04-8D6398779AC2|2021-11-09T16:43:38|MAS0810247CD|SRg2
 Z0OfkAs4Uwvi6LaNZHseU+9267iLhQYfrNAysOKgXT/clU90SAtARUUheshp88A1KOtqyhNQzkc+OZ0
 gzIDfB+dvhmZ6UK96+nU1WCSFGx5xlecrHKE3In9CKKu20q855NkWshUTi/FhNblZQvFM6Hyh6MKnibW
 TQtnEEMz71ZCRkoA4yBvEgeLVCQADhpEVUHTdVDB11qrznlUngPy5GrqbwbwDlIZlefuO2EN+lmFe
 rEYPU+yurdrZjfa8Zymkj9K8rOoq2OLYN8Cl8qM42jPcN3zgd7De14ca12/gzCh624o0NcOllCbZFO
 cAO490I07Gwx/x4Vcw==|00001000000505142236|]

Yo *Mauro Htz. Oropeza* siendo mi
 puesto *Director de Carrera* he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. *911*
 Fecha *12/10/2021*